nonne anilaty vng, gemity vng, uociferatio vna, nonne in vultu
 by eorum plurima mortis imago eorū prope ad desperationē induit
 inopis n. plerūq; sui qua ratione, quo modo soluti suo vno
 terrās, euidensq; dum ignorat, in terris si qui consistunt, vel
 ipsorum ventorum vi soluant, vel vix respirare valens, Sed nunc
 rursus oculos eo atq; ad terram declinat, quidq; coevertit
 hac amacula cui agat scrutabimur, curioso nequaquam sed
 obliquo deinde oculo, ipsūq; eandē qualis tunc apparet
 primo considerabim; et ecce ut scintillens oculi, ut serena plu-
 uia ore degredat, ut guttur interiori premis, ut vitu miserens
 vero, honorabilis filij ad vī inferentia promog, terribilis ferocia,
 atq; animi infesta rabie temp amato; ecce ut inleproso corp,
 vacillantiq; discurrat cursu, ut feris canes, ut reliquis feris, ut
 hominib; ut parietib;, ut sua ambram infiliat, ut vindicta spirat,
 nunc hōi nunc illo venenato morfu vulnerat, rancis furore in
 manū vel pedis oculo furat, totū in ultione etia inopio
 rō tanquā abire Sisyphone v acinety flagello, feratq;
 aculeatq; armatū in obvio quocq; rapiat, ut diceret mor-
 tib; vivat oēs, nec hī, qui mordent, in lapidib; ut illi abas-
 pectū Medus, convertunt, luctuosa licet foret nuda mor-
 phosy, hōib; in lapidib; converti, luctuosū hī arbitror, quod in
 anentū, in furisq; nutentū, ipsiq; canib; simili furore la-
 trantib; fiant. Sed nunc quantūq; a terris hoc monstro
 oculos mentisq; avertens, abhorrens n. oculi, ad acta, no-
 rump, n. hī morū habere dicere fas ē bestia, convertentq;
 Possēt hic multa dicere de impudenti illorum libertate, sed
 nil